РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Два Ключа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 сентября  2021 года № 62
О внесении изменений в постановление от 23.03.2015 № 15 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения Два Ключа, и муниципальными служащими сельского поселения Два Ключа сведений о доходах, об имуществе обязательствах имущественного характера.
             Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15.01.2020 № 13 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» Администрация сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
       1.Внести в Положение представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения Два Ключа, и муниципальными служащими сельского поселения Два Ключа сведений о доходах, об имуществе обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением от 23.03.2015 № 15, следующие изменения:

         1.1. абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:…»

         1.2.  пункт 5 изложить в следующей редакции:

5. Муниципальный служащий представляет ежегодно:

а) сведения о своих доходах, полученных за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) от всех источников (включая денежное содержание, пенсии, пособия, иные выплаты), а также сведения об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, и о своих обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода;

б) сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, полученных за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия, иные выплаты), а также сведения об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода.

в) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее — отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.
      2.Опубликовать   настоящее    решение   в  газете  «Официальный вестник сельского поселения Два Ключа», и на официальном сайте сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области http:// dvaklycha.ru/
     3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава сельского поселения Два Ключа

муниципального района Исаклинский

Самарской области:                                                                           П.А.Долганов